
  
UCHWAŁA NR XXVIII/218/2022 

RADY GMINY RUDKA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/82/09 Rady Gminy Rudka z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, tryb i kryteria przyznawania 

nagród ze specjalnego funduszu nagród, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) art. 30 ust. 6 pkt 3 i ust. 6a, w związku z art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 i z 2022 r. poz. 935, 

poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVII/82/09 Rady Gminy Rudka z dnia 25 marca 

2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, tryb i kryteria 

przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia  

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2009 r. 

Nr 105, poz. 1177; z 2019 r., poz. 1894, z 2019 r. poz. 4617), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 2 pkt 2 dodaje się wyrazy „lub mentora”; 

2) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nauczycielom, o których mowa w § 9 ust. 2 ustala się dodatek funkcyjny w następujących 

wysokościach: 

1) wychowawstwo klasy – 300 zł, 

2) funkcja opiekuna stażu lub mentora – 50 zł.”; 

3) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dodatek funkcyjny z tytułu pełnienia obowiązków opiekuna stażu lub mentora przysługuje za każdą 

osobę powierzoną ich opiece.”. 

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do dodatków funkcyjnych przyznawanych mentorom od dnia 1 września 

2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 76



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Niemyjski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 76


		2023-01-05T14:03:57+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




